[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Нижневартовского Района

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПРИКАЗ

от «19» июля 2013 г.                                                                                           №  90
г. Нижневартовск

О внесении изменений в приказ департамента финансов от 13.04.2012 № 52 «О порядке открытия, ведения лицевых счетов и проведения кассовых выплат муниципальных бюджетных, автономных учреждений департаментом финансов администрации района»
В соответствии с Федеральным законом от 07 мая 2013 года № 104-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса",  п р и к а з ы в а ю:

     1. Внести изменения в приложение к приказу департамента финансов от 13.04.2012 № 52 «О порядке открытия, ведения лицевых счетов и проведения кассовых выплат муниципальных бюджетных, автономных учреждений департаментом финансов администрации района» (с изменениями от 15.11.2012 №179, от 31.01.2013 №14, от 28.06.2013 №78):

1.1. в пункте 4.5. слова «субсидии на возмещении нормативных затрат на оказание ими в соответствии с муниципальным заданием услуг» заменить на «субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания»;

1.2. в абзаце 2 пункта  4.11. слова «субсидий на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ)» заменить на «субсидий на финансовое обеспечение выполнения ими муниципального задания».

2. Настоящий приказ вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за выполнением Приказа возложить на начальника управления казначейского исполнения бюджета департамента финансов администрации района С.Л. Кокотееву.
Директор  департамента                                                                        А.И. Кидяева